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Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı CAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabını PDF İndir – Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi 27.07.2021 Pdf İndir

Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN YAYINLARI ait olan Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı 27.07.2021 tarihinde Güzide Sabri tarafından yazılıp CAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi kitabında toplamda 152 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı Özeti – Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı Açıklaması 

Ah, ben bu zaafı onların yanında neden göstermiştim? Şimdi ne kadar utanıyorum! Ne söyleyeceğimi şaşırmıştım. Bunu ancak yine metanetimle tamir edebileceğimi düşündüm. Bu anda her şeyden, hatta kendimden bile iğreniyordum. Artık beyhude yorgunluk, bu faydasız didişmeden bıktım… Gözlerimden akan yaşlar, ruhumda yanan ateşle kurumuştu.
 
“Romanlarında kırılgan aşkların duygu yüklü dünyasını aksettiren Güzide Sabri’nin en önemli romanı, ilk baskısı 1905’te yapılan Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi’dir. Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi, dönemin karasevda romanlarının tipik özelliklerini yansıtan bir roman olarak ön plana çıkar.”
Necati Tonga
Güzide Sabri’nin yazıldığı günden beri sevilerek okunmuş, iki defa filme alınmış kült romanı Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi, sonraki yıllarda yazılmış birçok aşk romanını da etkilemiş, öncü bir eser.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  İki Gözüm Yaşar Kaya Okur Kitaplığı

 Kitap Adı: Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi

 Yayınevi / Marka: CAN YAYINLARI

 Yazar: Güzide Sabri

 Basım Tarihi: 27.07.2021

 Sayfa Sayısı: 152

Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı İndirme Linkleri – Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi İndir

Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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